
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 4.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Оставина по приговор

0 21 0 21 21 0
Разни вонпарнични
предмети

33 4 0 37 5 32Физичка делба

458 50 0 508 28 480Оставина

56 19 0 75 9 66
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 156 0 159 157 2Заверки

4 1 0 5 3 2Замолници

555 251 806 223 583Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

1 8 0 9 3 6
Приговори против
неправилности при
извршување

0 3 0 3 2 1Издавање дозволи

1 11 12 5 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

596 83 0 679 24 655Работни спорови

41 4 0 45 3 42
Платни налози по
приговор
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54 10 0 64 11 53Семејни спорови

7 0 0 7 0 7Трговски спорови

4 2 0 6 0 6Стечај

1 0 0 1 0 1Ликвидација

135 8 0 143 16 127Имотни спорови

51 0 0 51 6 45Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

344 59 0 403 57 346Парнични-мала вредност

1233 166 1399 117 1282Вкупно - вид на предмет 0

1789 428 2217 345 1872Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 9 0 13 9 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 0 0 3 0 3
Овластено следење на
комуникации

7 9 16 9 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

222 252 0 474 266 208
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

37 2 0 39 5 34
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 16 0 16 16 0
Извршување на одземен
имот и предмети

0 102 0 102 102 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

52 25 0 77 39 38
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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311 397 708 428 280Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 1 0 5 0 5
Кривични предмети
спрема малолетници

4 1 5 0 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

85 24 0 109 24 85
Предмети за кривично
полнолетни

0 313 0 313 313 0Разни кривични предмети

10 27 0 37 26 11
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

96 364 460 363 97Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 1 0 9 6 3
Оценка на обвинителен
акт во кривично

8 1 9 6 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 15 0 17 17 0
Разни прекршочни
предмети

574 177 0 751 229 522Прекршочни предмети

0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

576 193 769 247 522Вкупно - вид на предмет 0

1002 965 1967 1053 914Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 84 0 86 85 1
Предмети од  судска
упрaва

2 84 86 85 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 3 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

2 87 89 88 1Вкупно - област 0

2793 1480 4273 1486 2787Вкупно 0
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